βοηθητικό, προσωπικό για την ειδική αγωγή καθώς και προσωπικό για την μεταφορά μαθητών 
με ειδικές ανάγκες, σας ενημερώνουμε τα εξής : 

Α. Με την υπ’ αριθμ. ΔΙΠΑΑΔ/Φ.ΕΓΚΡ./48/4683/σχετ.6469/26-02-19 απόφαση της 
Επιτροπής της ΠΥΣ 33/2006, όπως ισχύει εγκρίθηκε η κίνηση των διαδικασιών πλήρωσης 
τεσσάρων χιλιάδων πεντακοσίων (4.500) θέσεων μονίμων Εκπαιδευτικών Ειδικής Αγωγής και 
Εκπαίδευσης, Ειδικού Εκπαιδευτικού Προσωπικού και Ειδικού Βοηθητικού Προσωπικού για 
τις ανάγκες των σχολικών μονάδων και δομών της Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Ειδικής 
Αγωγής και Εκπαίδευσης, ενώ με την υπ’ αριθμ.